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حضرت امام خمینی)ره(: برنامه ما این اســت که نه به 
کسی ظلم می کنیم و نه زیر بار ظلم می رویم.

در پرتو وحی

بازتاب گسترده انیمیشن »نبرد خلیج  فارس۲« 
در رسانه های جهان

انیمیشن سینمایی »نبرد خلیج  فارس2« بازتاب گسترده ای در 
رسانه های مطرح دنیا پیدا کرد.

به گزارش خبرنگار کیهان، رســانه هایی چون ســی ان ان، 
راشــاتودی، یاهو، رویتــرز و... اخبــار و گزارش های مختلفی 
درباره »تحقیر شدن آمریکا توســط ایران« در یک انیمیشن 
سینمایی منتشر کردند. انیمیشــن »نبرد خلیج  فارس2« به 
کارگردانــی فرهاد عظیما و محصول یــک گروه خودجوش و 
مردمی اســت که بدون حمایت های دولتی یا ارگانی ساخته 
شــده و از این هفته در سینماهای کشور به نمایش در خواهد 

آمد.
فرهاد عظیما، کارگردان »نبرد خلیج  فارس2« در گفت وگو 
بــا خبرنگار کیهان، درباره بازتاب های بین الملل این اثر گفت: 
خبرگــزاری رویترز، ضمــن گفت وگو با من نوشــت که این 
انیمیشــن نشــان می دهد که اگر جنگی بین ایران و آمریکا 
در بگیرد، ایــران خلیج  فارس را تبدیل بــه آکواریوم ناوگان 
جنگی آمریکا خواهد کرد. همچنین یکی از سایت های خبری 
چیــن تیتر یک خــود را این گونه به »نبــرد خلیج  فارس2« 
اختصاص داد کــه »ایران حمله بزرگ آمریکا را با شکســت 
بدرقه می کند« و ســایت دیگری نوشته بود: »ایران، بارانی از 
موشــک ضدکشــتی را حواله آمریکا خواهد کرد.« همچنین 
سایت راشاتودی در گزارش خود درباره انیمیشن »نبرد خلیج 
 فارس2« ضمن اشاره به اینکه این اثر قدرت صنعت انیمیشن 
در ایران را نشان می دهد نوشت که انیمیشن مذکور به ترامپ 
جنگ طلب، قدرت ایران را نشــان می دهد. یکی از نشــریات 
 آمریکایی نیز نوشــت کــه ایران در این انیمیشــن آمریکا را

 تحقیر می کند.
وی افزود: نکته قابل تأمل که گویای نفوذ و محبوبیت ایران 
در جهان است، اینکه خبر مربوط به »نبرد خلیج  فارس2« در 
راشــوتودی، تعداد لایک ها 10 برابر بیشتر از مخالفان است. 
همچنین برخــی از مرورگرهای فضای مجــازی مثل یاهو و 

smn نیز خبر این انیمیشن را منتشر کردند.
کارگردان »نبرد خلیج  فارس2« مشــهد مقدس را شروع 
اکــران این اثر نامیــد و گفت: از همین هفتــه، این اثر روی 
پرده سینماهای مشهد خواهد رفت و سپس در تهران و سایر 

شهرهای کشور هم اکران خواهد شد. 
عظیما از حمایت های گســترده مردمی از این اثر خبر داد 
و گفت: هر چنــد که »نبرد خلیج  فارس2« بدون حمایت های 
دولتی و ارگانی ســاخته شده است، به طوری که می توان این 
کار را در گینس به عنوان انیمیشــنی که با کمترین امکانات 
و حداقل نیروی انســانی ساخته شــد، ثبت کرد، اما برخی از 
مردم به ما اعلام کردند که حاضر هستند برای حمایت از این 

انیمیشن، هزینه کنند. 
وی تصریــح کرد: این اثر، یک قــدم کوچک برای گروه ما 
و یک جهش بزرگ برای صنعت انیمیشــن ایران است. بدون 
تردید اســتقبال مردم از »نبرد خلیج  فارس2« معنایی فراتر 
از فروش یک فیلم خواهد داشــت. مردم با حضور گسترده در 
سینماهای نمایش دهنده این انیمیشن هم از صنعت انیمیشن 
کشورمان حمایت می کنند و هم برای دشمنان خودشان خط 

و نشان خواهند کشید.

»قلاده های طلا« و »یتیم خانه ایران«
 به آرژانتین می روند

هفته فیلم سینمای مســتقل ایران در آرژانتین از تاریخ ۵ تا ۷ 
اســفندماه )2۳ تا 2۵ فوریه( به همت دبیرخانه بین الملل جشنواره 
 )INCAA(مردمی فیلم و با همکاری انستیتو ملی سینمای آرژانتین

در بوینس آیرس پایتخت آرژانتین برگزار می شود.
فیلم هــای بلند »قلاده های طــلا« و »یتیم خانه ایران« به 
کارگردانی »ابوالقاسم طالبی« و فیلم »تنهای تنهای تنها« به 
کارگردانی »احسان عبدی پور« از جمله فیلم هایی است که در 
هفته فیلم سینمای مستقل ایران در آرژانتین و در سالن های 
سینمایی »گامونت« و »تیپوگرافیکو« آرژانتین اکران خواهد 

شد.
فیلم های کوتاه »علمک«، »چراغ های روشــن«، »سلیمان 
و مورچه« و »بازار محبت« و مســتند »ایران عالی اســت« از 
فیلم های برگزیده جشــنواره عمار از دیگر فیلم هایی است که 
طول این سه روز به نمایش در خواهد آمد و توسط کارشناسان 

مورد نقد و بررسی قرار می گیرد.
خبــر برگزاری این هفتــه فیلم در مهم ترین رســانه های 
آرژانتینی از جمله روزنامه لاناسیون، پایگاه »ال تیپوگرافیکو«، 

»ویسیون دلسینه«، »اولترا سینه« و... منتشر شده است.

شب شعر فلسطین 
با حضور شاعران داخلی و خارجی، فردا برگزار می شود

شب شعر فلســطین با عنوان »همه برای فلسطین« فردا برگزار 
می شود.

این نشست یکشنبه، یکم اســفند ساعت 1۵:۳0با حضور 
مســئولان فرهنگی، شعرای کشــورهای اسلامی و تعدادی از 
شعرای به نام کشور در تالار سوره حوزه هنری برگزار خواهد 

شد.
در  این محفل ادبی، شاعرانی از ایران و کشورهای منطقه 
همچون ســید احمد شهریار حسینی از پاکستان، سیدمحمد 
مهدی سیار، حجت الاسلام سید عبدالله حسینی، علیرضا قزوه، 
محمدجواد آســمان از ایران، محمد ســلیمان از فلسطین و 
سیدســکندر حسینی از افغانستان حضور خواهند داشت و به 

شعرخوانی می پردازند.
این نشســت در آســتانه برگــزاری ششــمین کنفرانس 

بین المللی حمایت از انتفاضه فلسطین برگزار خواهد شد.
ششــمین کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه و قدس 
نیز قرار اســت ســوم و چهــارم اســفندماه 1۳9۵ با حضور 

نمایندگان کشورهای اسلامی در تهران برگزار شود. 
سیمرغ های »ماجرای نیمروز«

 تقدیم موزه آستان قدس رضوی شدند
جلســه نمایش و تقدیر از فیلم ســینمایی »ماجرای نیمروز« 
امشــب 2۷ بهمن درحرم مطهر رضوی و آســتان مقدس رضوی 

برگزار شد.
در این همایش که فعالان فرهنگی خراسان رضوی حضور 
داشــتند، با موافقت آیت الله رئیســی تولیت آســتان قدس، 
ســیدمحمود رضوی تهیه کننده فیلم، پنج سیمرغ جشنواره 

فیلم فجر را به موزه آستان قدس رضوی اهدا کرد.
این اولین بار اســت که یک فیلم سینمایی در حرم مطهر 
رضوی، اکران و تهیه کننده آن توفیق دارد سیمرغ های خود را 

به گنجینه آستان قدس رضوی اهدا کند.

امام  جمعه موقت تهران با اشــاره به صحبت های 
مسئول امور اروپا که گفته اگر برجام نبود وقوع جنگ 
ضــروری بود، گفت: این فریب اســت و اگر دنیا با ما 

نمی جنگد چون توان جنگ ندارد.
والمسلمین کاظم  تســنیم، حجت  الاســلام  به گزارش 
صدیقــی در خطبه های نماز جمعه تهران  با بیان اینکه باید 
از همدیگر تقدیر و تشــکر کنیم که این روحیه و بصیرت را 
داریم، تأکید کرد: امســال راهپیمایی ما از نظر حضور مردم 
افزایش چشمگیری داشت و به خصوص شهرستان هایی مثل 
مرکز اســتان فارس رکورد حضــور را زد و مدال آور صحنه 
حضور مردم بود. در یزد، مهاباد و قم نســبت به ســال های 

گذشته حضور بسیار زیاد بود.
حجت  الاســلام والمســلمین صدیقی بیان داشت: این 
افزایش حضــور مــردم درس هایی دارد و معلوم می شــود 
خدایی که شــما را در انقلاب مقاومت بخشــید و از شکنجه 
و تانک نترســیدید، در خیابان ها حضور یافتید، در 8 ســال 
دفاع مقدس حضور داشتید و خسته نشدید و بعد در روز 9 
دی آن پیروزی را خلق کرد، می خواهد ما را در دنیا به عنوان 

برترین مردم عالم معرفی کند.
امــام  جمعه موقــت تهران با بیــان اینکه مــردم ما با 
تلخی ها دست و پنجه نرم می کنند، خاطرنشان کرد: مسئله 
گرانی، رکود و شیوع اعتیاد و تبعیض مسائلی است که مردم 

از مسئولان مطالبه می کنند.
وی با بیان اینکه برخی که در فتنه 88 ســهم داشتند، 
زبان شــان دراز شــده و می خواهند آشــتی ملی را مطرح 
کننــد، تصریح کــرد: چه کســی می خواهد با چه کســی 
آشــتی کند؟ ملت یکپارچه هستند و با کسانی که با ولایت 
نساختند و بسیجی را برهنه و کتک زدند و انواع هتاکی ها را 
به شعائر امام)ره( و انقلاب کردند، هرگز آشتی نخواهند کرد. 
حجت  الاســلام والمســلمین صدیقــی بــا اشــاره به 
صحبت های مســئول امــور اروپا که گفته اگــر برجام نبود 
وقوع جنگ ضروری بود، اظهار داشــت: این فریب اســت و 
اگر دنیا با ما نمی جنگد چون توان جنگ ندارد. در 8 ســال 
جنگ تحمیلی شــرق و غرب با ما جنگیدند. ملت ما تا آخر 
ایســتاده اند و عقب نشینی نمی کنند و اگر قدرت های دنیا به 
مــا حمله نمی کنند به خاطر اقتدار و روحیه دینی ما و حکم 
جهاد معقول ماســت. می خواهند افکار ما را به برجامی که 
خاصیتی نداشــت، توجه دهند و از طرفی حواس مسئولان 
را از دو جنــگ اقتصادی و فرهنگــی و اقتصاد مقاومتی که 

رهبر عزیز ما به مسئولان تفهیم کردند، پرت کنند.
امام  جمعــه موقت تهران تأکید کرد: مســئولان واجب 
اســت برای ادای دین بــه مردمی که 22 بهمــن آمدند به 
مشکلات اقتصادی حساسیت نشــان دهند و توضیح دهند 
چه کرده اند؟ مردم به سفره شان و به جوان هایی که در خانه 

هستند، نگاه می کنند، باید چاره ای اندیشید.

سازمان کنفرانس اسلامی خاصیت خود را 
از دست داده است

کاظم جلالی، ســخنگوی ششــمین اجــلاس انتفاضه 
فلسطین در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران 
گفت: دنیای اسلام به جای وحدت و اتحاد، دچار اختلافاتی 
شــده که این نیز نشــات گرفته از دخالت هــای قدرت های 

فرامنطقه ای است.
به گزارش تسنیم، وی اظهار داشت: سیاست های غربی 
آمریکایــی با ارتجاع منطقه باعث شــده که امروز منطقه ما 
به این وضع اســف  بار دچار شــود.جلالی یکی از طرح های 
رژیم صهیونیستی و غربی ها برای مقابله با مسلمانان را پروژه 
اختلاف افکنی درونی و شــکاف میان ملت های مســلمان در 

دنیا دانســت و افزود: رهبر معظم انقلاب سال هاست که این 
موضوع را به ملت ها و دولت های منطقه هشــدار داده اند، اما 

هیچ  کسی به آن توجه نمی کند.
سخنگوی ششمین اجلاس انتفاضه فلسطین با انتقاد از 
روند تصمیم گیری ها در ســازمان کنفرانس اسلامی، تصریح 
کرد: این ســازمان به جای اینکــه اولویت اصلی اش موضوع 
فلســطین باشــد به موضوعات منطقه ای می پــردازد. امروز 
ســازمان کنفرانس اســلامی خاصیت خود را از دست داده 
و با به صحنه آوردن کشــورهای مرتجــع عربی تصمیمات 
دیگــری می گیرد.جلالــی یکی دیگر از اقدامات ضداســلام 
توســط رژیم صهیونیستی در مســجد الاقصی و فلسطین را 
منع پخش اذان از این مســجد دانســت و تصریح کرد: آنها 
با ابزارهای آشــکار و پنهان و عقیم سازی جوانان و نوجوانان 

اقدام به نسل کشی مسلمانان در فلسطین و نوار غزه کرده اند 
و اخیرا نیز قانونی را برای مشروعیت بخشی به شهرک نشینان 
تصویــب کرده اند کــه این قانون به قــدری مزخرف بود که 

صدای آشپزها را هم در آورد.
مردم از بی عرضگی مدیران و پیوند زدن 
همه موضوعات به برجام گله مند هستند

به گــزارش تســنیم، محمدرضا گلرو منفــرد، نماینده 
اتحادیه انجمن های اسلامی دانشجویان مستقل دانشگاه های 
کشور نیز در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران 
اظهار داشت: افرادی که با مدیریت غلط خود و با دلباختگی 
بــه وعده های دروغین قدرت های غربــی از عمل به وظایف 
خود عاجز هســتند، باید جای خود را بــه جریان انقلابی و 
مومن بدهند. بیش از هر زمانی کشــور نیاز به مدیرانی دارد 
که ظرفیت های کشور را بدانند و با اتکا به توان داخلی، کشور 

را مدیریت کنند.
وی گفت: مردم از مسئولی که به جای خدمت به مردمی 
که ذخیره های واقعی نظام هســتند، نجومی بگیران خائن را 
ذخیره نظــام می نامند گله مندند، کارگــران از وزیری که با 
بی توجهــی به وضعیت صنایع چنین رکود کم ســابقه ای را 
حاکم کرده، گله مندند. تولیدکنندگان از مدیری که با 2 برابر 
کــردن واردات کالا از چین تولید با کیفیت ملی را به خاک 
ســیاه نشانده ، گله مندند. مردم از بی توجهی ها به آسیب های 

اجتماعی، اعتیاد، طلاق و حاشیه نشینی گله مندند.
گلــرو منفرد خاطرنشــان کرد: مردم و دانشــجویان از 
بی عرضه گــی مدیران داخلی و پیوند زدن همه موضوعات به 
برجام گله مند هستند. شــخص وزیر نفت که قبل از برجام 
با دفاع تمــام قد از آن وصول آن را موجبات پیشــرفت در 
صنعت نفت عنوان می کرد، اکنون چه پاسخی برای اظهارات 
مدیر شرکت توتال دارد که می گوید سرمایه گذاری در ایران 
به تصمیم گیــری آمریکا منوط می کنــد. آقای وزیر صنعت 
که اصرار فراوانی بــرای انعقاد قراردادهای محرمانه دارد، بد 
نیست درباره چرایی تعطیلی ارج تهران و پلی اکریل اصفهان 
پاسخگو باشــد. آقای وزیری که با تحقیر مردمش ورود یک 
هواپیمای مسافربری به ایران را جشن می گیرد، بد نیست در 
پایان مسئولیتش از اقداماتش برای خانه دار کردن مردم و از 

کارنامه اش در توسعه ریلی و جاده ای کشور بگوید.
وی گفــت: ما بیان این حقایــق را وظیفه خود می دانیم 
و دست از آن نمی کشــیم، هر چند در این روزها عده ای که 
ســال ها از لزوم طرحی در مجلس سخن می گویند که امکان 
ســوال پرســیدن از مخالفان را می گیرد، همان ها که روزی 
شعارشــان زنده باد مخالف من بود در عمل به دنبال زندانی 
کردن ســوال کننده از من هســتند. از آنجا که چنین قانونی 
به شدت تفســیرپذیر بوده و می تواند ماهیت فعالیت نقادانه 
جنبش دانشــجویی را نشــانه بگیرد، قاطعانه با تصویب آن 
مخالف و از بیان انتقادات صادقانه خود دست نخواهیم کشید.

حجت  الاسلام والمسلمین صدیقی در خطبه های نماز جمعه تهران:

اگر قدرت های دنیا به ما حمله نمی كنند به خاطر اقتدار و حکم جهاد معقول ماست

دستاورد سفر نخست وزیر سوئد
پیشنهاد قطعنامه تحریمی علیه ایران!

هنوز کاروان نخست وزیر سوئد در تهران 
بود که مدیر اجرایی شرکت اسکانیای سوئد 

حرف های جالبی زد. 
روز2۵ بهمن،پس از آنکه هیئت اقتصادی سوئد 
از کارخانــه ای که قطعات کامیون ها و اتوبوس های 
اســکانیا را مونتاژ می کند بازدید کرد و در حالیکه 
عده ای خــوش بینانه منتظر اظهارنظرهایی حاکی 
از گســترش روابط اقتصادی بودند، هنریکســون 
مدیر اجرایی اســکانیا به خبرگزاری سوئدی گفت: 
تجارت با ایران همچنان در ریســک و خطر جدی 
است چرا که تحریم های آمریکا علیه ایران همچنان 
باقی مانده اســت، تحریم هایی که بر مبادلات مالی 
به شدت تأثیر می گذارد. اکثر بانک ها نمی خواهند 

در برابر جریمه های سنگین آمریکا ریسک کنند و 
ترجیح می دهند مبادلات بانکی با ایران انجام ندهند.
هنریکسون، گفت: این اصلا مسئله مخفی نیست 
که ما مشکل تجارت و مبادله با ایران داریم. اگر ما 
می خواهیم بازار ما با ایران رشد کند باید کانال های 

بانکی با ایران باز شود. 
هنریکســون ســپس از موضع بــالا افزود:»ما 
می توانیــم مهارت هایمان را در مدیریت و تربیت و 
آموزش ارائه دهیم. ما می خواهیم برای بهبود محیط 

زیست و سلامت جاده ها در ایران اقدامی بکنیم «
 همین اظهارات به قدر کافی گویای آن است که 
سوئدی ها هم در عقد قرار داد با ایران،برخلاف خوش 
خیالی دولتمردان،به آمریکا نگاه می کنند نه به برجام!

وقاحت اروپایی!
اما ماجرا از این هم بدتر شد!وقتی که سوئدی ها 
با پایان مهمان نوازی ایرانی ها به خانه برگشــتند و 
تصمیم به تحریم ایران گرفتند! شاید باورش برای 
هیچکس آسان نباشد اما حقیقت این است که آنها 
بعد از بازگشــت به خانه،به بهانه نقض حقوق بشر  
تصمیم به تحریم ایران گرفته اند و از دیگر کشورها 
هــم برای همکاری در نگارش متن این تحریم تازه 

دعوت به همگاری کرده اند!
ماجرا از این قرار است که  روز پنجشنبه  نماینده 
سوئد در ســازمان ملل در نطقی کوتاه کشورهای 
جهان را به جلســه مشورتی دعوت کرد. جلسه ای 
که قرار اســت در آن قطعنامه حقوق بشــری علیه 

ایران تدوین شــود! این جلســه قرار است بیستم 
اسفند ماه برگزار شود یعنی کمتر از 20 روز بعد از 
سفر مقامات ارشد سوئد به تهران و آغوش گشودن 

دولت یازدهم برای آنها!
روز گذشــته نماینده سوئد در سازمان ملل در 
نطقــی کوتاه به عنوان عضو مرکزی این ســازمان 
کشورها را به جلسه مشورتی تهیه قطعنامه حقوق 
بشری علیه ایران که در تاریخ ده مارچ برگزار می شود 
دعوت کرد. این کشور با ارائه قطعنامه حقوق بشری 
علیه ایران قصد دارد فشــارهای ســازمان های ضد 
ایرانی - که به خاطر حضور مقامات این کشــور با 
حجاب اســلامی در ایران خبر ســاز شده بود - را 

اندکی بکاهد.

آیت الله  رحلت  روز  چهلمین  مراســم 
اکبر هاشمی رفسنجانی رئیس فقید مجمع 
با  تشخیص مصلحت نظام عصر پنجشنبه 
حضور روسای جمهور ، مجلس ، رئیس دفتر 

مقام معظم رهبری و مردم برگزار شد.
در ایــن مراســم حجت الاســلام روحانــی 
رئیس جمهوری، علــی لاریجانی رئیس مجلس 
شورای اسلامی، حجت الاسلام محمدی گلپایگانی، 
محسن رضایی، آیت الله هاشمی شاهرودی، اسحاق 
جهانگیری، محمدجواد ظریف، محمدرضا عارف، 
سیدحسین هاشمی اســتاندار تهران، علی اصغر 
فانی وزیر سابق آموزش و پرورش، حجت الاسلام 
سیدحســن خمینی، مرتضی اشــراقی، علیرضا 
محجوب، میرزاده، حجت الاسلام یونسی و برخی 

دیگر از مسئولان حضور داشتند.
مجید انصاری معاون حقوقی رئیس جمهور در 
این مراسم طی سخنانی اظهار داشت: این مراسم 
برای سپاس از مردی است که همه عمر خود را 

وقف ایران و نظام اسلامی کرد.
وی با تاکید بر اینکه صحیفه بلند و پرافتخار 
زندگی آیت الله هاشمی همچنان باقی مانده است، 
گفت: آیت الله هاشمی رفسنجانی بیش از 60 سال 
در عرصه های مختلف مبارزه با دشمن و استکبار 

و خدمت رســانی به مردم و در میدان حمایت از 
بنیانگــذار انقلاب و بعد از آن در اداره کشــور و 

جنگ تلاش کرده اند.
وی به شــخصیت و ویژگی های فردی رئیس 
فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام پرداخت و 
بیان کرد: بی تردید آیت الله هاشمی از نادر مردانی 
بــود که خداوند به وی توفیق هوش و حافظه ای 

کم نظیــر در معرض هدایت امام )ره( قرار گرفتن 
را داده بود و ایشان همه چیز را از کانون نورانیت 

حضرت امام )ره( کسب کرد.
انصاری با اشاره به سابقه مبارزاتی رئیس فقید 
مجمع تشخیص مصلحت نظام یادآور شد: وقتی 
نهضت حضرت امام آغاز شــد آیت الله هاشــمی 
رفسنجانی خود را متعهد به نهضت امام دانست 

و از سال 41 در جهت راه اندازی مکتب تشیع و 
هماهنگ سازی نیروهای  انقلاب تلاش می کند.

معاون حقوقی رئیس جمهور تفکر برای آینده، 
 توسعه و پیشرفت کشور و همچنین برون رفت از 
تحریم ها را یکی از ویژگی های فردی رئیس دولت 
سازندگی عنوان کرد و گفت: آیت الله هاشمی اهل 
گوش دادن بود و ما این خصوصیت را در حد اعلاء 

در ایشان می دیدیم.
معاون حقوقــی رئیس جمهور یادآور شــد: 
آیت الله هاشــمی به همراه مرحوم حاج ســید 
احمد آقا )سید احمد خمینی( و مرحوم آیت الله 
موسوی اردبیلی در مجلس خبرگان رهبری پس 
از رحلت حضرت امام )ره( کشور را از یک بحران 
به آرامش کشاندند و پای قرار خود با مقام معظم 
رهبری که سرآغاز آن در بین الحرمین بود ماندند 
و چون مشــاوری امین در کنار رهبری به انجام 

وظیفه پرداخت. 
انصاری همچنین در این مراسم به اظهارات 
مداخله  جویانه دونالد ترامپ رئیس جمهور جدید 
آمریکا واکنش نشان داد و از آنها خواست که به 
جای این اظهارات برای رفع مشکلات موجود در 
آمریکا تلاش کنند و دخالتی در امور داخلی ایران 

نداشته باشند.

با حضور مسئولین صورت گرفت
برگزاری مراسم چهلمین روز رحلت آیت الله هاشمی رفسنجانی در حرم امام)ره(

به  اشاره  با  ســخنگوی وزارت خارجه 
جنگ دو ساله رژیم عربستان علیه مردم 
بی دفاع یمن گفت: مشــارکت انگلیس در 
تامین تسلیحاتی برخی کشورهای منطقه 
برای حمله به مردم بی گناه یمن و کشــتار 
افراد غیرنظامی، زنان و کودکان آن کشور 
اقدامات بی ثبات کننده در  نمونه آشکار  را 

منطقه می دانیم.
بهرام قاســمی سخنگوی وزارت امور خارجه 
کشورمان با اشاره به سخنان و ادعاهای بی اساس 
رئیس جمهــور آمریــکا و نخســت وزیــر رژیم 
صهیونیستی در کنفرانس مطبوعاتی مشترک در 
واشنگتن اظهار داشت: این سخنان حاوی هیچ 
نکته جدیدی جز تکرار ادعاهای پوچ و بی ارزش 

درباره برنامه صلح آمیز هسته ای ایران نبود. 
وی افزود: این ادعاها در حالی باز تکرار می شود 
که آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارشــات 

خود بارها بر صلح آمیز بودن برنامه هسته ای ایران 
صحه گذاشته است؛ واقعیتی که بطور مکرر توسط 
کشورهای مختلف نیز مورد تایید قرار گرفته است.
سخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: واقعیت 
تلخ آن است، این سخنان و ادعاهای ناروا توسط 
رژیمی تکرار می شود که به هیچ قانون و مقررات 
بین المللی پایبند نیست و خود صدها کلاهک در 
زرادخانه هســته ای  دارد و به عنوان بزرگ ترین 
تهدیــد علیه صلح و امنیت در منطقه خاورمیانه 
و جهان  بشــمار می رود و پرونده قطور جنایات 
 بی پایــان و اقدامات غیر انســانی اش  علیه مردم 
مظلوم فلسطین و دیگر همسایگان در گزارشات 

متعدد سازمان ملل منعکس است.
به گزارش فارس قاسمی تاکید کرد: یک بار 
دیگر تاکید می کنیم که ســلاح های هسته ای از 
دیــدگاه مذهبی منطبق با فتــوای مقام معظم 
رهبــری حرام بوده و هیچ جایگاهی در دکترین 

نظامی ایران  نداشته و ندارد و بی تردید جمهوری 
اسلامی ایران در چارچوب برجام که مورد تایید 
شــورای امنیت ســازمان ملل نیز قرار گرفته به 
برنامه صلح آمیز هســته ای خود با جدیت تمام 

ادامه خواهد داد.
مشارکت انگلیس در کشتار مردم یمن 

ســخنگوی وزارت امور خارجه کشــورمان 
همچنین  در واکنش به اظهارات معاون وزیر امور 
خارجه انگلیس اظهار داشــت: آزمایش موشکی 
جمهوری اســلامی ایران در راستای برنامه های 
دفاعی کشور بوده و به هیچ وجه نقض کننده هیچ 

یک از تعهدات بین المللی کشورمان نمی باشد.
وی افزود: سیاست  اصولی جمهوری اسلامی 
ایــران در منطقه برقراری و تحکیم ثبات بوده و 
همواره تمام تلاش خود را برای ارتقای امنیت و 
ثبات در همکاری با کشورهای منطقه بکارگرفته 
است. ما همواره گفته ایم که ثبات در منطقه باید 

توسط کشورهای منطقه ایجاد، تامین و تقویت 
شــود و حضور نیروهای خارجی در این منطقه، 

منشاء بسیاری از بی ثباتی ها و ناآرامی ها است.
سخنگوی دســتگاه دیپلماسی کشورمان در 
ادامه با اشــاره به تلاش های اخیر انگلیس برای 
بازگشت دوباره به منطقه گفت: مصداق بارز نقش 
مخرب و غیرسازنده حضور نیروهای خارجی در 
خلیج فارس را می توان ســوء اســتفاده مقامات 
بریتانیایی از شرایط  منطقه با وارونه جلوه دادن 
واقعیات، توجیــه اقدامات مداخله جویانه خود و 
مصداق بارز یک فرصت طلبی در راستای افزایش 
حضور نظامی در منطقه خلیج فارس دانســت. 
در همین ارتباط، مشــارکت انگلیس در تامین 
تسلیحاتی برخی کشورهای منطقه برای حمله 
به مردم بی گناه یمن و کشــتار افراد غیرنظامی، 
زنان و کودکان آن کشور را نمونه آشکار اقدامات 

بی ثبات کننده در منطقه می دانیم.

سخنگوی وزارت امور خارجه:

تجهیز عربستان توسط انگلیس برای كشتار مردم یمن
از اقدامات بی ثبات كننده در منطقه است 

 پیکر مطهر شهید مصطفی زال نژاد از شهدای مدافع حرم 
شهرستان آمل در سوریه عصر پنج شنبه در این شهر تشییع 

شد.
به گزارش خبرنگار ایرنا، آئین تشییع باشکوه پیکر این شهید والامقام 
با حضور پرشــور و انقلابی مسئولان دستگاه های اجرایی ، خانواده های 
معظم شــهدا و ایثارگران و دیگر اقشــار مردم شهرستان آمل از سپاه 

ناحیه این شهرستان تا گلزار شهدای امامزاده ابراهیم )ع( برگزار شد.
شهید زال نژاد از نیروهای جبهه مقاومت روز سه شنبه گذشته در 
نبرد با تروریست های تکفیری در استان درعا در جنوب سوریه به فیض 

شهادت نائل آمد.
این شهید مدافع حرم در هنگام شهادت ۳۵ سال سن داشت و از 

او یک دختر 9ساله و پسر سه و نیم ساله به یادگار مانده است.
اســتان مازندران تاکنون ۳6 شهید در دفاع از حریم اهل بیت)ع( 

در سوریه و عراق تقدیم اسلام کرده است.

تشییع پیکر پاک شهید مدافع حرم 
در آمل

حسابرسی دقیق الهی از زبان لقمان
»پسرم! اگر به اندازه سنگینی دانه خردلی )کار نیک یا بد( 

باشــد، و در دل سنگی یا در )گوشه ای از( آسمان ها و زمین 

قرار گیرد، خداوند آن را )در قیامت برای حســاب( می آورد، 

خداوند دقیق و آگاه است.«
لقمان - ۱۶

امام جمعه قم:
آشتی با کسانی که مقابل نظام اسلامی 
قانون اساسی ایستادند، بی معنی است و

قم- خبرنگار کیهان:
امام جمعه قم با اشاره به راه اندازی تبلیغات فریبکارانه برخی مبنی 
بر »آشتی ملی«، گفت: آشتی با کسانی که مقابل نظام ایستادند و هنوز 

هم اعلام پشیمانی نکرده اند، بی معنی است.
آیت الله سیدهاشم حسینی بوشهری در خطبه های نمازجمعه قم که با حضور 
پرشــکوه مردم خداجوی این شهر در مصلای قدس برگزار شد، افزود: حضور 
پرشور مردم در راهپیمایی 22 بهمن امسال سند زنده اتحاد و همبستگی ملی 
بود لذا مدعیان بگویند در راهبرد »آشــتی ملی« چه کســی قرار است با چه 

کسی آشتی کند. 
وی اظهار داشــت: عده ای در ســال 88 و در پازل دشمن در برابر نظام و 
قانون اساسی ایستادند و موضع گرفتند و به تعبیر رهبر انقلاب البته مردم با 

آنها قهر هستند واین به معنی قهر مردم با خودشان نیست.
خطیب جمعه قم راهپیمایی 22بهمن امسال را متفاوت از سال های قبل 
دانســت و گفت: هر چند نظام و مردم ما همواره آماج توطئه و تهدید بوده اند 
اما حضور پرشــور آنها در این راهپیمایی در اوج تهدیدهای نظامی مسئولین 

آمریکا رقم خورد و این حضور حامل پیام مهمی به دشمنان بود.
آیت الله حسینی بوشهری پیام این حضور گسترده را پاسخ قاطع به تهدیدات 
دشــمن عنوان کرد و افزود: پیام دیگر این حضور حمایت قاطعانه از دوستان 

و محور مقاومت بود.
وی اظهار داشت: ملت ایران حتی نسل های سوم و چهارم نیز نشان دادند اگر 
بر سر ایران خون هم ببارد، میدان دفاع از انقلاب و اسلام را خالی نخواهند کرد.
خطیب جمعه قم حضور پرشــکوه مردم را با وجود مشــکلات و گلایه ها 
لبیــک به رهبر معظم انقلاب و اعلام بیعت و وفــاداری با آرمان های انقلاب 
اســلامی و امام خمینی)ره( ارزیابی کرد و گفت: مســئولین باید قدرشناس 
این همه غیرت و وفاداری مردم باشــند و برای رفع مشکلات این مردم عزیز 

شبانه روزی تلاش کنند.
وی در ادامه ســالروز قیام 29 بهمن مردم تبریز را گرامی داشت و افزود: 
مردم آذربایجان در طول تاریخ همواره قهرمانانه برای دفاع از ارزش های اسلامی 

و انسانی در صف اول ایرانیان بوده اند.
امام جمعه قم نقش روحانیت را در دفاع مقدس و پیروزی انقلاب اسلامی 
بسیار پررنگ عنوان کرد و بیان داشت: روحانیت هم در مبارزات علیه طاغوت 
شکنجه ها و تبعیدها را به جان خرید و هم در دفاع مقدس در خط مقدم قرار 
داشتند و جمع کثیری از آنها در این راه به شهادت رسیدند و تعداد شهدای 

روحانی در مقایسه با اقشار دیگر جامعه از فراوانی بیشتری برخوردارند.
مدیر حوزه های علمیه کشور در بخش دیگری از خطبه ها، سالروز کودتای 
رضاخان با حمایت انگلیس را مورد اشاره قرارداد و اظهار داشت: رضاخان برای 
فریــب توده های مــردم در ابتدا دم از دین و دیانت می زد اما وقتی تصور کرد 
پایه های قدرتش محکم شــده، رسما در برابر علمای دین و احکام نورانی آن 
مانند حجاب و همراهی دین و سیاست ایستاد و در نهایت توسط انگلیسی ها 

تبعید شد و این سرنوشت محتوم عناصر وابسته به بیگانه است.

ظریف برای حضور در کنفرانس امنیتی مونیخ 
عازم آلمان شد

وزیر امور خارجه کشــورمان، برای شرکت در کنفرانس امنیتی 
مونیخ وارد این شهر شد.

به گزارش مهر محمدجواد ظریف وزیر امورخارجه کشورمان و هیئت همراه 
صبح امروز برای شرکت در پنجاه و سومین اجلاس کنفرانس امنیتی مونیخ، 

وارد شهر مونیخ مرکز ایالت بایرن آلمان شد.
کنفرانس امنیت مونیخ با مشارکت 10 رئیس جمهور ، معاون رئیس جمهور 
آمریکا ، 8 نخست وزیر ، وزرای امور خارجه ۳0 کشور ، وزرای دفاع حدود 20 
کشــور و مقامات بین المللی شامل دبیرکل سازمان ملل متحد، دبیر کل ناتو، 
دبیران کل سازمان همکاری اسلامی، اتحادیه عرب، سازمان شانگهای، روسای 
پارلمان و شورای اروپا، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا، مدیران کل آژانس 
بین المللی انرژی اتمی، اینترپل، سازمان بین المللی مهاجرت و کمیسیونر عالی 
پناهندگان و کمیسیونرهای اتحادیه اروپا از روز جمعه تا روز یکشنبه در هتل 
بایریشر هوف مونیخ برگزار می شود.در این اجلاس، موضوعات مهم بین المللی 
از جمله آینده ناتو ، نظم جهانی، امنیت انسانی، تروریسم و افراط گرائی، مسائل 
منطقه ای شامل آسیای جنوب شرقی و شبه جزیره کره، جهان عرب، سوریه 

و اکراین در قالب جلسات عمومی مورد بحث و گفت وگو قرار خواهد گرفت.
جلســات تخصصی ویژه هم با موضوعات امنیت سایبری، امنیت سلامت، 

امنیت انرژی، دفاع اروپائی و تروریسم برگزار خواهد شد.
ظریف در جریان این ســفر علاوه بر ســخنرانی در کنفرانس، با همتایان 
و مقامات خارجی شــرکت کننده، درباره موضوعات مــورد علاقه دوجانبه و 
بین المللی دیدار و گفت وگو خواهد داشــت.در برنامه کاری وزیر امور خارجه 
کشورمان، دیدار با ایرانیان مقیم و نشستی با مدیران شرکتهای مهم صنعتی، 
تجاری آلمان پیش بینی شده است.سید عباس عراقچی معاون حقوقی و امور 
بین الملل و مجید تخت روانچی معاون اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه در 

این سفر وزیر امور خارجه را همراهی می کنند.


